
令和６年７月吉日 

お客さま各位 

あかぎ信用組合 

「年金お誕生日プレゼント」のお渡し方法の変更について 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、当組合の預金口座にて年金をお受け取りいただいているお客さまへの

誕生日プレゼントのお渡し方法を、下記のとおり変更させていただくこととなりました。 

お客さまにはお手数おかけしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．変更時期 

令和 6年 10月に誕生日を迎えられる方より順次 

 

２．お渡し方法の変更内容 

（変更前）ご自宅へのお届け 

↓ 

（変更後）店頭窓口でのお渡し 

 

３．変更後のお渡し方法について 

・お誕生月の前月、「お誕生日プレゼント引換券（ハガキ）」をご自宅に郵送します。 

・当組合の最寄りの本・支店に「お誕生日プレゼント引換券」をご持参いただき、

店頭窓口にてお誕生日プレゼントをお受け取りください。 

なお、いずれの本・支店でも承ります。 

・ご本人にご都合がつかない場合、「お誕生日プレゼント引換券」をご持参いただ

ければ、ご家族などご本人以外の方にお受け取りいただくこともできます。 

 

以上 


